
(S^o'/

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 004/OVZ/20/^ -S, CN-11 ./20.Ž. část
ev. číslo zhotovitele:

Smlouva o poskytování

posáruéních servisních služeb
uzavřená dle § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sidlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, č. u. : 66332761/0710
(dále také jen "objednatel" nebo "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: CHROMSPEC spol. s r. o.
sídlo: Jindřicha Plachty 28, 150 00 Praha
IC: 44794053 DIČ: CZ44794053 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5418
jednající: Ing. František Šelle, jednatel
bankovní spojeni: KB Praha-Smichov, 6.Ú.: 33101051/0100

jméno a příjmení:
rodné číslo:
bydliště:
obchodní jméno:
místo podnikání:
IC: DIČ:
bankovní spojení:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném

(je - není plátcem DPH)

soudem v.............. oddíl ., vložka

Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o poskytováni pozáruénich servisních služeb na základě výsledku
výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Spektrometr, spektrofotometr s příslušenstvím" a to pro
její 2. část s názvem "UV/VIS spektrofotometr" Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka
malého rozsahu nepodléhající působnosti zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou cenu.

Předmět plněni
1. Předmětem smlouvy je poskytováni pozáručních servisnich služeb formou paušální úhrady pro níže

specifikované přístrojové vybavení, které jsou umístěny ve FN Ostrava.

Jedná se o toto přístrojové vybavení: spektrofotometr UV/Vis

Obchodní název

SPECORD

typ

50 Plus

Umístění ve FN Ostrava

Ustav laboratorní
diagnostiky, OKB

Str.1

^A)



r^^s^^
ev. cislo objednatele: 004/OVZ/20/_
ev. číslo zhotovitele:

-S. CN-11. /20, . část

^E22i---^^^ ^ náhradních dílů zahrnuje za obdob. 12 měsiců: všechna semsni^z^sa^
I,, iniP^sál"'.se"'snhs^nadn^ud'o'^'ru6'e"ni^robIc'e^cerne"vyměny d°P°r"^"y^^isnJc^^ů

Z. poz.ar"^', '^eue"tiv.ni^hJ^L?ueer^k^kou"ÍCTSA<on^^
2 ced?,vn"aď,Te')e"^ob j^"^)^^^u^^
3^S^^^^^t:e^^^s:z^nych^cCT^
dispeti"K°c
dn'eniinstalace- ___^ ^^^ ^ p^troje uvedeném výše podle technických p_arametm ute^di

3. ̂ d b;J^S^^^^^s^rci2^^S^<P^^'die'dopořuceni vyrobce-
P" """'-'."'"L'- ̂ ."riol,, rile ensi-iflkace Wl^dodržováni doporučenycn POS^P"^'";;

vy,robce^á^ sup"oťřeb'nÍho materiálu dle specifikace výrobce.
, ::SSsň'SsS=^=s'%y=^^-?s;S
; 'fSS^^':>:-'-:w', 'w^'^:^.
5. S5::?^SS^^i^5SS
6' ̂ Si^^S ^^^^^S^^hwwů kdanému
?r^i^Se ^^^^;c^='s^"2^in denně:

Termín plněni _ ^

'^^^SSĚ^^^^-

IV. . ...

, ^"" ,""". ">S=S?^'nď^"1"^ - - -"
: ̂ s^s^l- - - -. """b" '"'.."
:
- ^^SÍ^^Si^^^-^^?"?^^

' ^^^SS^S^^^^Ě^^
s=iSÍ^1^^^
^Sim'Sa;u'a'ieloprávnen vyúčtovat doložené náklady.

5. ̂ neni je v miste instalace prislusnych pristrojů zahrnutých do této smlouvy.

1

dodací listy.

;: =::^^====:::--1[
Str.2



.. líní nemocnice Ostrava
"iTstopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/OVZ/20/
ev. číslo zhotovitele:

-S, CN-11., 20, . část

Nabídková cena bez DPH 14 000, - Ke
DPH _21_% 2 940, - Ke
Nabídková cena celkem v6. DPH 16 940, -Ke

(účastník ZŘ uvede nabidkovou cenu za 1 rok)

V paušální ceně je obsažen také:
servisní kit za cenu K6/ks bez DPH
servisní kit za cenu _ -_Kč/ks ve. DPH
Výrobce předmětu plnenřsen/isni kily nepředepisuje, tudíž v paušální ceně není servisní kil obsazen).

4. Cestovné a ztrátové oasy zhotovitel nebude účtovat.

5. Cena uvedená v této smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele v rozsahu
dle"prislusného typu servisu. 'V připadá změny legislativy nebo předpisů výrobce bude toto zohledněno
v dodatku této smlouvy.

6. Změna ceny je možná pouze při změně sazby DPH a o inflační vlivy (^ Průmerna r°CTl_mira^nflace
z've'řejron'a'Ceským~statistickým'"řadem za přeďchozi kal. rok, a to pouze v procentuální výši nepřesahujici
tyto změny).

7. Faktura musí obsahovat: název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět plněni, cenu díla, částku
kfakturaci, bankovní spojeni, číslo účtu, IC a DIČ.

8. Platby budou probíhat výhradné na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
9. V Dřlpadě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je obiednatel OPra''ně',',^d° dobY
" j'ejr'splaínosti"vratiťzho~tovitelLTen ji podle charakteru nedostatků buď opravi nebo vystaví novou. U této nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel může pověřit provedením dila nebo jeho části jinou osobu pouze se, s°"hlasem^biednatele;
'' V"pnp"aďe po^šenTtetopSvinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny dila

sjednané touto smlouvou.

3. Za každý den prodleni nad garantovaný počet dnů vodst. 2, 3 S. l'Í"může, obJed"atel"na""zhot, OT?,e,h
3 ^^í ^"^°°^", t^ ̂ '^^l^l^. p^nl^^DPHWeden"uzavrené. p^ušálm

^^;e"za"každy'de'n'prodlen[ nad garantovaný poéet dnů pro zprovoznéni^zanzem^D^ohotoj^CT
?'e^upuo°6navá°?as'o^'ůseku lkdy zhotovitel"prokazatelně éekal na schvateni^^nové^abMky "^a^adn^d^l.^
Drc^ovéh^7u'se"nepoeitá-sobota: neděle a^dny státem uznaných^vatků_ rok^n^
^nikT"v'p'npadé,'"že~'podobu "opravy prodávajicl "zapůjél objednateli náhradní přistroj stejného typu
v minimálně stejné konfiguraci.

4. Dohodnuté smluvni pokuty uvedené v této smlouvě zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinností, na něž se vztahuje.

Vil.
záruky -.. ... ,_.. -,."

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data předáni díla bez
vad objednateli.

2. Případné reklamace odstrani zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobe nebo ve spojeni s jinými budou bránit rádnému

užívání díla.

Vlil.

Str.3

"^0



iltní nemocnice Ostrava
f7"'l. stopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/OVZ/20/
ev. číslo zhotovitele:

-S. CN-11./20, . Část

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva bude zveřejněna dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.

2. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou éislovaných dodatků.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti
podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

V Ostravě, dne ^..f-^ v

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havriant, MHA

ředitel

39 s- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
117. fstopadu 179B, 708 52 OatravřPoniba

Tel. ; +UO 597 37} 111, FBI; +420 596 S17 340

Brně , dne 13. 5. 2020

CHROMSPEC spol. s r. o.
Ing. František Selíc

jednatel

CHROMSPEC
SPOL. S RJ3.^

Jindf. oha Plachty 29. '50 00 P-eha 5

-v^

Str.4




